THƯ MỜI
V/v giới thiệu và báo giá danh mục thiết bị phục vụ công tác dạy, học của các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk, năm 2024

Kính gửi:  Các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Quyết định số 2666/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho

các cơ quan, đơn vị thuộc ngân sách cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-SGD ĐT ngày 29/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho

các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk đang có nhu cầu mua sắm thiết bị

phục vụ công tác dạy, học của các đơn vị trực thuộc, chi tiết như sau:

  1. Mua sắm Tivi phục vụ dạy học (65 in): 36 cái

 2. Mua sắm máy tính dạy học: 08 phòng; 01 phòng máy gồm (01 máy

chủ để giáo viên dạy, 24 máy con để học sinh học; 01 bộ bàn, ghế giáo viên (01

bàn, 01 ghế),  24 bộ bàn, ghế học sinh (gồm 1 bàn, 2 ghế); các vật tư khác để

lắp đặt hoàn chỉnh phòng máy, kết nối mạng, đảm bảo chạy ổn định và an toàn.

 3. Mua máy tính làm việc văn phòng: 100 bộ/cái, gồm 58 cái máy

laptop, 42 bộ máy tính để bàn (trong đó: 04 bộ sử dụng phần mềm mầm non

KISMAXK để dạy học sinh khuyết tật).

 4. Mua sắm bàn, ghế học sinh 1.200 bộ (01 bộ gồm 01 bàn, 02 ghế) dùng

cho học sinh bậc trung học phổ thông, quy cách bàn, ghế theo Thông tư liên

tịch 26/2011/TTLT-BGDĐT-BKHCN-BYT Hướng dẫn tiêu chuẩn bàn ghế

học sinh trường tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông.

 5. Mua sắm thiết bị phòng học ngoại ngữ (Lab): 02 phòng.

 6. Mua dàn âm thanh hoạt động ngoài trời: 09 bộ.

7. Mua sắm thiết bị dạy học (lớp 11) theo danh mục tại Thông tư số

39/2021/TT-BGD ĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho 53

trường trung học phổ thông trực thuộc.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-KHTC             Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2024

2

Để có cơ sở lập dự toán mua sắm, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

kính mời các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh đang hoạt động, có đủ năng lực,

kinh nghiệm quan tâm giới thiệu sản phẩm (model, xuất xứ, cấu hình, thông số

kỹ thuật, quy cách sản phẩm, chế độ bảo hành...) kèm theo bảng báo giá (Bảng

báo giá, giới thiệu sản phẩm của đơn vị có chữ ký và đóng dấu) gửi về Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk bằng 1 trong 2 hình thức:

- Gửi trực tiếp: Phòng KH-TC, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

 Địa chỉ: Số 08, đường Nguyễn Tất Thành, P.Tự An, Thành phố Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

-  Hoặc gửi qua hộp thư điện tử Email: phongkhtc.sodaklak@moet.edu.vn

             - Thời gian tiếp nhận hồ sơ giới thiệu sản phẩm, bảng báo giá kể từ ngày

15/3/2024 đến hết ngày 22/3/2024.

 Nhận được Giấy mời này kính mong quý doanh nghiệp quan tâm giới

thiệu và báo giá danh mục thiết bị phục vụ công tác dạy, học của các đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk, năm 2024.

Trân trọng!

     Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lãnh đạo Sở GDĐT (đ/biết);

     - Các phòng thuộc Sở (ph/hợp);

     - VP Sở (để đăng tải website);

     - Lưu: VT, Phòng KH-TC.

     GIÁM ĐỐC

 Phạm Đăng Khoa

mailto:phongkhtc.sodaklak@moet.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:28:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:37:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:37:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:38:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!